
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: BNV Consulting, s.r.o.

Plán výuky Lektor: XXXX

Zaměstnavatel: ZLINER s.r.o. IČO: Místo výuky: XXXX

Název vzdělávací aktivity:

Datum
*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 8.1.2018 8 9:00 - 17:30

2 15.1.2018 8 9:00 - 17:30

3 22.1.2018 8 9:00 - 17:30

4 29.1.2018 8 9:00 - 17:30

5 5.2.2018 8 9:00 - 17:30

6 12.2.2018 8 9:00 - 17:30

7 26.2.2018 8 9:00 - 17:30

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

20.11.2017

XXXX

XXXX

 

XXXX

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Email:

Marcel Vodička,

jednatel

ZLA-MN-198/2017

454 79 534

Rozvoj managementu ve vybraných odborných oblastech

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

Finanční řízení - významné charakteristiky základních ekonomických a finančních kategorií, metody krátkodobého i dlouhodobého řízení, cash flow a pohled na 

časovou hodnotu peněz. Z hlediska nabídkového řízení a následného řízení projektů budou vysvěleny metody finanční analýzy a její využití v praxi s vazbou na 

controlling. Pro finanční řízení si management rozšíří znalosti ve využití SW nástroje, který společnost využívá. 

Finanční řízení - významné charakteristiky základních ekonomických a finančních kategorií, metody krátkodobého i dlouhodobého řízení, cash flow a pohled na 

časovou hodnotu peněz. Z hlediska nabídkového řízení a následného řízení projektů budou vysvěleny metody finanční analýzy a její využití v praxi s vazbou na 

controlling. Pro finanční řízení si management rozšíří znalosti ve využití SW nástroje, který společnost využívá. 

Zákon o zadávání veřejných zakázek - především z pohledu dodavatele dle platné legislativy, pravidla podávání nabídek na plnění veřejných zakázek, jejich 

transparentní zpracování, problémy a příčiny pochybení. Znázornění přenesení legislativních podmínek do řídících dokumentů společnosti, jejich využitelnost v praxi. 

Orientace v legislativě veřejných zakázek a tím zvyšení úspěšnosti při účasti ve veřejných zakázkách jako dodavatelská firma.

Zákon o zadávání veřejných zakázek - především z pohledu dodavatele dle platné legislativy, pravidla podávání nabídek na plnění veřejných zakázek, jejich 

transparentní zpracování, problémy a příčiny pochybení. Znázornění přenesení legislativních podmínek do řídících dokumentů společnosti, jejich využitelnost v praxi. 

Orientace v legislativě veřejných zakázek a tím zvyšení úspěšnosti při účasti ve veřejných zakázkách jako dodavatelská firma.

Strategické řízení společnosti zejména řízení změn - Strategické řízení inovací a změn jako koncept řešení, klíčové principy strategického řízení, design organizace, 

projektové řízení změn, analýza předpokladů a rizik.

Strategické řízení společnosti zejména řízení změn - Strategické řízení inovací a změn jako koncept řešení, klíčové principy strategického řízení, design organizace, 

projektové řízení změn, analýza předpokladů a rizik.

Opakování probrané látky, závěrečný test.

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ


